Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

"Богучанская средняя школа № 4"

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                         № 132

Об утверждении плана мероприятий

по подготовке к ГИА

в 2023-2024 учебном году

В целях осуществления мероприятий по подготовке обучающихся 9 и

11 классов к государственной итоговой аттестации в 2023-2024 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по  подготовке  к государственной

итоговой аттестации  в 2023-2024 учебном году (далее – План) (приложение

1).

2.  Заместителю директора по УМР  Гвоздевой Н.А.:

2.1. Довести План до сведения педагогических работников,

обучающихся 9 и 11 классов, их родителей (законных представителей) путём

размещения на официальном сайте школы.

2.2. Обеспечить своевременное и качественное исполнение Плана.

2.3. Обеспечить качественное взаимодействие с управлением

образования администрации Богучанского района  по реализации Плана.

2.4. Организовать своевременное ознакомление лиц, принимающих

участие в проведении государственной итоговой аттестации, с нормативно-

правовой документацией, методическими и инструктивными материалами,

регулирующими организацию и проведение государственной итоговой

аттестации.

3. Учителям-предметникам 9 и 11 классов   обеспечить качественную

подготовку обучающихся   к ГИА  в 2023-2024 учебном году.

4. Назначить ответственным за организационные мероприятия по

подготовке к ГИА   в учреждении в 2023-2024 учебном году заместителя

директора по УМР Гвоздеву Н.А.

С приказом ознакомлены:  ____________ /Н.А.Гвоздева/

                                               ___________ /А.А.Вечерская/

                                               ___________ /С.А.Левицкая/

                                               ___________ /И.В.Сизых/

                                               ___________ /Т.К.Зиневич /

                                               ___________ /С.Ю.Селиванова/

                                               ___________ /А.П.Шумак/

                                               ___________ /В.Н.Филиппов /

                                               ___________ /Т.К.Зиневич/

                                               ___________ /А.Н.Пенкин/

                                               ___________ /П.Г.Кошкарева/

                                               ___________ /Д.А.Алексеева/

		2023-10-03T15:22:55+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОГУЧАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4"